DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

umu DIVISIONE DELLE COSTRUZIONI

AREA DEL SUPPORTO E DEL COORDINAMENTO
= CASELLA POSTALE 2170 - 6501 BELLINZONA

[ 10

2763.402-1

Strada Cantonale — PA13
Magadino - Brissago
Comune di Ascona
Rinnovo impianti elettromeccanici Galleria di Ascona
llluminazione d’adattamento
Opere di elettromeccanica

PROGRAMMA LAVORI




Galleria Ascona

Piano termini Impianti BSA fase - 1

1D Nome attivita Duration Start Finish
Half 1, 2023 Half 2, 2023 Half 1, 2024
|l o | N D J F M A M J J A s 0 N D J F M M
1 Ammodernamento impianti elettromeccanici (BSA) — Fase 1 427 days Mon 29.08.22 Mon 20.05.24
2 Fase 41 - Procedura d'appalto 146 days Mon 29.08.22 Wed 05.04.23 1
3 Lotto ILL 146 days Mon 29.08.22 Wed 05.04.23 1
4 Elaborazione appalto (bozza rossa) 4 wks Mon 29.08.22  Fri 23.09.22 Elaborazjone appalto (bozza rossa)
5 Verifica appalto da parte del Committente e UT IV 10 days Mon 26.09.22  Fri 07.10.22 lVeniﬁca appalto da jparte del Committente e UT IV
6 Elaborazione appalto (bozza verde) 10 days Mon 10.10.22  Fri 21.10.22 Elaborazione appalto (bozza verde)
7 Controllo finale appalto da parte del Committente e UT IV 10 days Mon 24.10.22  Fri 04.11.22 lGontroII" finale appalto da parte|del Commijttente e UT IV
8 Consegna incarto definitivo 0 days Fri 04.11.22 Fri 04.11.22 &04.11
9 Pubblicazione 5 days Mon 07.11.22  Fri 11.11.22 lPube:cazione
10 Elaborazione delle offerte 36 days Mon 14.11.22 Wed 18.01.23 ;Elak'orazione delle offerte
11 Valutazione delle offerte (UCP e progettista) 20 days Thu 19.01.23 Wed 15.02.23 lVaI'.rtazione delle offerte (UCP e progettista)
12 Delibera 10 days Thu 16.02.23  Wed 01.03.23 lDeIibera
13 Periodo di ricorso 15 days Thu 02.03.23  Wed 22.03.23 lPe'riodo di ricorso
14 Allestimento contratto 10 days Thu 23.03.23 Wed 05.04.23 ~Allestimento contratto
15 Lotto VTV 146 days Mon 29.08.22 Wed 05.04.23 1
16 Elaborazione appalto (bozza rossa) 4 wks Mon 29.08.22  Fri 23.09.22 Elaborazjone appalto (bogza rossa)
17 Verifica appalto da parte del Committente e UT IV 10 days Mon 26.09.22  Fri 07.10.22 lVeniﬁca appalto da parte del Committente ¢ UT IV
18 Elaborazione appalto (bozza verde) 10 days Mon 10.10.22  Fri 21.10.22 Elaborazione appalto (bozza verde)
19 Controllo finale appalto da parte del Committente e UT IV 10 days Mon 24.10.22  Fri 04.11.22 lControIIc finale appalto da parte| del Committente e UT IV
20 Consegna incarto definitivo 0 days Fri 04.11.22 Fri 04.11.22 &04.11
21 Pubblicazione 5 days Mon 07.11.22  Fri 11.11.22 lPube-cazione
22 Elaborazione delle offerte 36 days Mon 14.11.22  Wed 18.01.23 ;Elak'orazione delle offerte
23 Valutazione delle offerte 20 days Thu 19.01.23 Wed 15.02.23 lVaIutazione delle offerte
24 Delibera 10 days Thu 16.02.23 Wed 01.03.23 lDeIibera
25 Periodo di ricorso 15 days Thu 02.03.23  Wed 22.03.23 l."—‘ riodo di ricorso
26 Allestimento contratto 10 days Thu 23.03.23  Wed 05.04.23 HAllestimento contratto
27 Fase 51 — Progetto esecutivo 140 days Thu 06.04.23 Wed 18.10.23 I 1
28 Lotto ILL 140 days Thu 06.04.23 Wed 18.10.23 I 1
29 Consegna lavori 5days  Thu06.04.23 Wed 120423 T - Conssgna lavori
30 Redazione quaderno oneri 6 wks Thu 13.04.23  Wed 24.05.23 lRedazione quaderno oneri
31 Verifica quaderno oneri (Progettista, Committente, UT IV) 20 days Thu 25.05.23 Wed 21.06.23 th rifica quaderno oneri (Progettista, Committente, UT IV)
32 Chiusura quaderno oneri 10 days Thu 22.06.23 Wed 05.07.23 Chiusura quaderno oneri
33 Approvazione quaderno oneri 5 days Thu 06.07.23 Wed 12.07.23 ;Approvazione quaderno oneri
34 Ordinazione materiale e fabbricazione 12 wks Thu 13.07.23  Wed 04.10.23 Ordinazigne materiale e fabbricazione
35 Collaudo in officina 5 days Thu 05.10.23  Wed 11.10.23 lCoIIaudo in officina
36 Preparazione cantiere 5 days Thu 12.10.23  Wed 18.10.23 A Preparazione cantiere
37 Lotto VTV 140 days Thu 06.04.23 Wed 18.10.23 I 1
38 Consegna lavori 5days  Thu06.04.23 Wed 12.04.23 ¥ Consegna lavori
39 Redazione quaderno oneri 6 wks Thu 13.04.23  Wed 24.05.23 lRedazione quaderno oneri
40 Verifica quaderno oneri (Progettista, Committente, UT IV) 20 days Thu 25.05.23 Wed 21.06.23 th rifica quaderno oneri (Progettista, Committente, UT IV)
41 Chiusura quaderno oneri 10 days Thu 22.06.23  Wed 05.07.23 Chiusura quaderno oneri
42 Approvazione quaderno oneri 5 days Thu 06.07.23  Wed 12.07.23 ;Approvazione quaderno oneri
43 Ordinazione materiale e fabbricazione 12 wks Thu 13.07.23  Wed 04.10.23 lC. dinazione materiale e fabbricazione
44 Collaudo in officina 5 days Thu 05.10.23 Wed 11.10.23 lf‘f"ﬂ" o in officina
45 Preparazione cantiere 5 days Thu 12.10.23  Wed 18.10.23 HPreparazione cantiere
46 Fase 52 — Esecuzione 14 days Thu 19.10.23 Tue 07.11.23 I 1
47 Lotto ILL 14 days Thu 19.10.23 Tue 07.11.23 I 1
48 Lavori propedeutici in centrale 4 days Thu 19.10.23  Tue 24.10.23 erLavori propedeutici in centrale
49 Sostituzioni sorgenti luminose portale Nord 5 days Wed 25.10.23  Tue 31.10.23 lSostituzioni sorgenti luminose portale Nord
50 Sostituzioni sorgenti luminose portale Sud 5 days Wed 01.11.23  Tue 07.11.23 - Sostituzioni sorgenti luminose portale Sud
51 Lotto VTV 10 days Thu 19.10.23 Wed 01.11.23 =
52 Lavori propedeutici in centrale 5 days Thu 19.10.23  Wed 25.10.23 - ;Lavcri propedeutici in centrale
53 Installazioni telecamere nel vano traffico 5 days Thu 26.10.23 Wed 01.11.23 ~Installazioni tel e nel vano traffico
54 Fase 53 — Messa in esercizio 131 days Thu 02.11.23 Mon 20.05.24 I
55 Lotto ILL 127 days Wed 08.11.23 Mon 20.05.24 I
56 Misure illuminotecniche 1 day Wed 08.11.23 Wed 08.11.23 vMisure illuminotecniche
57 Collaudo provvisorio in sito 1 day Thu 09.11.23 Thu 09.11.23 Q()ollau%o provvisorio in sito
58 Periodo di prova 6 mo Fri 10.11.23 Mon 13.05.24 lPerio:I
59 Collaudo in sito 5 days Tue 14.05.24 Mon 20.05.24 Co
60 Lotto VTV 131 days Thu 02.11.23 Mon 20.05.24 I 1
61 Messa in servizio e regolazione fine 5 days Thu 02.11.23  Wed 08.11.23 ¥+ Messa in servizio e regolazione fine
62 Collaudo provvisorio in sito 1 day Thu 09.11.23  Thu 09.11.23 @ ollaudo provvisorio in sito
63 Periodo di prova 6 mo Fri 10.11.23 Mon 13.05.24 lPerio:i
64 Collaudo in sito 5 days Tue 14.05.24 Mon 20.05.24 Col
65 Fase 53 — Messa in esercizio 40 days Thu 12.10.23 Wed 06.12.23 I 1
66 Lotto ILL 40 days Thu 12.10.23 Wed 06.12.23 I 1
67 Elaborazione documentazione finale 4 wks Thu 12.10.23  Thu 09.11.23 Elaborazione documentazione finale
68 Verifica documentazione finale (Progettista UT IV) 2 wks Thu 09.11.23  Wed 22.11.23 lVeriﬁca documentazione finale (Progettista UT IV)
69 Elaborazione doc. finale definitiva 2 wks Thu 23.11.23  Wed 06.12.23 lEIaborazione doc. finale definitiva
70 Consegna documentazione finale 0 mo Wed 06.12.23  Wed 06.12.23 @ 06.12
n Lotto VTV 40 days Thu 12.10.23 Wed 06.12.23 I 1
72 Elaborazione documentazione finale 4 wks Thu 12.10.23  Thu 09.11.23 i-:abul zione documentazione finale
73 Verifica documentazione finale (Progettista UT IV) 2 wks Thu 09.11.23 Wed 22.11.23 Verifica documentazione finale (Progettista UT IV)
74 Elaborazione doc. finale definitiva 2 wks Thu 23.11.23  Wed 06.12.23 lEIaborazione doc. finale definitiva
75 Consegna documentazione finale 0 mo Wed 06.12.23 Wed 06.12.23 ‘ @ 06.12
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